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Inn i et nytt år med
Storetveit kirke 

En by utenom det vanlige 
Nederlands titu-
lære hovedstad, 
eksentriske og
ultraliberale 
Amsterdam har
naturligvis også 
en kirkehistorie
utenom det vanli-
ge. Side 10-11

Ungdomsåret 2013
2013 er utnevnt
til det offisielle
ungdomsåret i
Bjørgvin bispe-
dømme. Hva
innebærer så
dette tiltaket i 
praksis? 

Side 6-7
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Hverdag og helg utgis av menighetsrådet i samarbeid
med BKF og de and2e menighetene i Fana, og sendes
til alle hjem i menigheten. Vi tar i mot artikler av ulike
slag og gjerne også tips til reportasjer.
Levering av stoff: Leveres menighetskontoret eller
på e-post: storetveit.menighet@bergen.kirken.no 

Digitalfoto: Benytt høy oppløsning.
Lokalredaksjon: Red: Bjarte Holme. Kasserer:
Kjell-Erik Wiborg. Lokal kontakt: Se s. 13
Sentralredaksjon: Kun henvendelser ang. fellesstoff til
bladet (side 5-12). All annen kontakt: Se side 13.
Redaktør: Magne Fonn Hafskor
tlf. 55 39 04 40 - eyecu@online.no
Produksjon: Dragefjellet - post@dragefjellet.no 
tlf. 55 23 25 47 - Filer over 5 mb: jan.hm@frisurf.no
Trykk: Bodoni

Annonser, fellessider (side 5-12): 
Knut Sundt Rosenlund, 906 96 474 - costly@online.no 
Annonser, lokalsider: Kontakt lokalredaksjonen.
Stoffdeadline neste nummer: 
Mandag 25. februar
Utgivelsesdag neste nummer: 
Tirsdag 12. mars
Møtekalender/utgivelselplan:
Se facebook: «Informasjon 
menighetsblader Fana prosti» 
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AV BJARTE HOLME

Guds vei til 
mennesket
Mennesket har gjennom
alle tider søkt Gud – søkt
rettferdighet for Gud og

utført mange slags øvelser for å gjøre opp for
sine synder – for å finne fred og harmoni.
Budskapet kirken har fått å formidle til hele
verden, er at Gud setter alt – ja sin egen ek-
sistens – inn på å nå mennesket for å frigjøre
det, gi det framtid og håp. Da handler det om
Guds vei til mennesket og ikke menneskets
vei til Gud.

Hvor liten Gud gjør seg – så liten at han
kan legges i et menneskes armer. Mennes-
ket, Simeon, ser hva det betyr – han lengtet
etter å få se Guds freses og fikk barnet Jesus i
sine armer (Lukas 2,25-35).

Utfordringen for en hver tid er å kunne
kjenne gleden, freden, friheten og trygghe-
ten i å skulle leve og møte sin egen død slik
Simeon fikk. Da er utfordringen fra budska-
pet kirken har fått å formidle, å ta imot Jesus
som Herre og Frelser.

Det handler ikke om å ta imot når vi har
blitt gode nok – verdige til å ta imot det. Men
det handler om å ta imot hver dag på nytt slik
vi er – nettopp fordi vi er elsket: «For så høyt
har Gud elsket verden at han ga sin Sønn,
den enbårne, for at hver den som tror på
han, ikke skal gå fortapt men ha evig liv.»

Om å bare ta imot
Gjennom historien har det alltid vært en ut-
fordring for mennesket å ta imot noe en ikke
har gjort seg fortjent til. En ytelse gjør krav
på gjenytelse. Er en ikke i stand til det, er det
ydmykende. Slik også når en har gjort noe
galt – såret andre – vært urettferdig. Da må
en søke gjøre det hele godt igjen. Samtidig
kan en ikke forlange at det kan bli godt igjen.
For det er alltid opp til den det har gått ut-
over. Dette overført på forholdet til Gud og
spørsmålet når vi er gode nok og gjort nok
for å bli godtatt. Er det mulig å gi svar på
spørsmålet?

Er vi for stolte til å ta imot? Mener vi det er
for enkelt – at det blir for billig? Vi hører inn-
vendingene. Men så enkelt og samtidig så
vanskelig kan det være å bare ta imot.

At Gud kommer til oss i sin kjærlighet for å
fri oss fra vår undergang og død, og at det
hele handler om å bare ta imot hans kjærlig-
het i Jesus Kristus, ja ,det kan virke svært så
ydmykende og billig for mennesket som
tenker på å gjøre opp for seg – gjøre rett og
skjel for seg. Men samtidig er det kristen-
dom – det som skiller kristendom fra andre
religioner.

Evangeliets vei
Jeg har googlet på forholdet kristendom og
religion og fant følgende til ettertanke:
«Kristendom er noe annet og mer enn religi-
on. Religion er mennesker som strekker seg

etter Gud. Kristen tro handler om en Gud
som strekker seg ned til menneskene. Den for-
teller at det ikke er mennesket som har funnet
Gud, men at Gud har funnet mennesket.»

For enkelte oppleves dette som «selvutslet-
tende». De liker sine religiøse anstrengelser.
Det setter mennesket selv i sentrum. Selv-
sagt vil de ha med Gud å gjøre, men på egne
premisser. Kristendom handler ikke om re-
ligiøse anstrengelser. Den er bare et naturlig
gjensvar på det Gud allerede har gjort,
gjennom Jesus Kristus. Han har gjort det
som skulle gjøres. Og i det er alt vi behøver
for tid og evighet.

Derfor er kristent liv et avslappet, harmo-
nisk forhold til Gud, ikke et religiøst slit.»

I forskjellen mellom kristendom og andre
religioner handler det om forskjellen på
evangeliets vei – nådens vei – og lovens vei,
om det å bli rettferdiggjort ved Jesus overfor
Gud eller å rettferdiggjøre seg selv overfor
Gud.

Veien til fremtiden
Hvor liten Gud gjør seg – så liten at han kan
legges i et menneskes armer. Å ta imot han
handler om veien til frigjøring - til et liv i
åpenhet, ekthet og sårbarhet – veien til
framtid og håp. 

Dette har vi feiret i julen – noe som gir
grunn til å gå et nytt år i møte med forvent-
ning og glede. 

Godt nytt år! 

Hva julen gir – den åpenbarte Gud
Hvor liten Gud gjør seg, så liten at han kan legges i et menneskes armer. Med det uttrykkes julens
innhold, og skiller kristen tro fra annen tro. Julen handler om Guds vei til mennesket, ikke om
menneskets vei til Gud.

Stillasene er på nytt kommet langs veggen i
kirken. Nå er det teppene på motsatt side
som skal renses og veggen der som skal kal-
kes. Samtidig betyr det at de to teppene som
var tatt ned, nå er ferdig renset og kommet
på plass. 

Vi gleder over oss over begge deler. For det
betyr at nå skimtes enn fullføring av den
etterlengtede oppussingen av kirkens vegger
og tepper. Så får vi tåle at der står stillaser
langs veggen en tid slik som vist på bildet. 

BJARTE HOLME

Oppussingen av vegger og tepper 
i Storetveit kirke fortsetter 
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AV BJARTE HOLME 

I fastetiden utfordres vi til et møte med oss
selv og veien Jesus gikk, for å kunne åpne
oss for oppstandelsens kraft og oppstan-
delsens glede.

Også i år vil vi markere fastetiden med å ha
gudstjenester hver onsdag i Storetveit kirke.
Det hele begynner med Kveldstoner i Åpen
kirke for så å gå over i en kort gudstjeneste
hvor det blir lest fra Bibelen og gitt anled-
ning til å samles om nattverdbordet. 

Kanskje virker det underlig at det etterpå
gudstjenesten blir invitert til et kveldsmål-
tid på menighetshuset. For faste og mat –
kan det henge sammen? Ja, nettopp fordi
faste betyr å holde fast ved – søke det som er
umistelig – er vel nettopp åpent og trygt fel-
lesskap noe som er verd å holde fast ved og
grunnleggende. Derfor invitasjon til felles-
skap rundt et kveldsmåltid.

Vel møtt til å gi fastetiden innhold med
mening i som forberedelse til påske. Her er
oversikten over samlingene:

• Onsdag 13. februar (askeonsdag) kl.19
• Onsdag 20. februar kl.19
• Onsdag 27.februar kl.19
• Onsdag 06. mars kl.19 
• Onsdag 13. mars kl.19
• Onsdag 20.mars kl.19  

AV STYRINGSGRUPPEN FOR MENIGHETSUTVIKLINGS-

PROSJEKTET I STORETVEIT MENIGHET

Et ledd i denne dialogen er å lytte til innbyg-
gernes tanker, ønsker og følelser knyttet til
Storetveit kirke. I samarbeid med Menig-
hetsfakultet inviterte vi derfor alle innbyg-
gerne til å svare på en spørreundersøkelse. I
tillegg ble det foretatt 15 dybdeintervjuer.

Resultater
128 personer svarte. Nær 72% anslår enten
sterk eller veldig sterk tilhørighet til kirken.
Når vi tolker resultatene, må vi derfor ha i
minne at flesteparten av de som har valgt å
svare, har en positiv relasjon til menigheten.
Storetveit har et godt omdømme og får god
score på sine kjerneoppgaver. 70 % svarer at
de kjenner seg styrket i tilliten til Jesus når de
er i kirken. Det er større sprik i materialet
knyttet til spørsmål om å få hjelp til å forstå
eget liv og til å bli utfordret på hvordan jeg
bør leve. På samme vis spriker tallene når det
kommer til spørsmål om kirken som bi-
dragsyter i det lokale kulturlivet. De mest ut-
bredte og positive erfaringer respondentene
har, er knyttet til kirkelige handlinger. 82%
uttrykker en positiv eller svært positiv opp-
levelse ved sist kirkebesøk. Tilsvarende gode
tall gir respondentene på spørsmålet knyttet
til åpenhet og inkludering. Respekt, glede og

inspirasjon, er også begreper som gir høye
verdier i undersøkelsen. Rundt 80% er i øvre
del av skalaen her. Langt færre ønsker dy-
pere involvering, og gjennom intervjuene
kommer det frem en utfordring knyttet til
rekruttering av frivillige.

Kanskje aner vi at mange forholder seg til
Storetveit menighet omtrent som andre of-
fentlige aktører; kirken skal være der når vi
trenger den. Undersøkelsen viser ellers en
synkende oppslutning på flere områder.

I spørreundersøkelsen var det også mulig-
het for kommentarer på åpne spørsmål. En
del informanter kommenterer gudstjeneste-
livet og uttrykker ønsker om endring. «Be-
vegelse» og «aktivitet» er nevnt. 

Oppsummert vitner undersøkelsen om et
godt grunnlag for menigheten for videre sat-
sing. Noe av utfordringene knytter seg til
spørsmål om endring og bevegelse. 

De to som gjennomførte dybdeintervju-
ene, gjorde en omfattende og grundig jobb,
og informantene har bidratt med verdifulle
innspill som vi vil presentere nærmere i an-
dre fora. Sammen med svar fra spørreun-
dersøkelsen, vil ta med oss informasjonen
fra dybdeintervjuene i det videre arbeidet
med menighetsutrviklingsprosjektet.

Veien videre 
Før styringsgruppen for prosjektet i Store-

tveit skal møte de andre prosjektmenighe-
tene i mars, skal det arrangeres en såkalt
«rundebordssamtale» der staben og menig-
hetsrådet vil diskutere sentrale funn fra
undersøkelsen.

I kjølvannet av møtet med tidligere kirke-
konsulent Arne Sæther i fjor høst angående
kirkens potensiale for interiørmessige en-
dringer og tilpasninger, er det interessant at
spørsmål om endring og bevegelse dukker
opp i undersøkelsen. Er det mulig å tenke
seg en sammenheng mellom kirkerommets
organisering og fornyelse og utvikling? 

Styringsgruppen inviterer til å komme med
innspill og kommentarer. Send gjerne e-post
til storetveit.menighet@bergen.kirken.no 
eller ring menighetskontoret 55 30 81 12. ●

MENIGHETSBLAD FOR STORETVEIT – NR 3/12 – ÅRGANG 49

med artikler og reportasjer fra hele Fana prosti

Kontaktinformasjon side 13 • Kalender side 16

Misjonærer ut fra Mali 
Kuppet i Mali
har snudd opp
på ned på tilvæ-
relsen også for
de som jobber
med misjons-
prosjektene i
landet. Side 4

Å lytte til
grasrota

Vi ønsker å høre din
mening om Storetveit

menighet og hvilke
erfaringer du har med
kirken og menigheten.

Nå har du mulighet til å

være med å påvirke den

videre utviklingen av vår
lokale menighet og

kirke. Se hvordan du 
kan bidra på side 3

Illustrasjon fra boken 

«Sammen i forandring»,

IKO-Forlaget 2011.

ILL: PÅL KJETIL BOTVAR

Mann med meninger På oppdrag i Romania

Psykiater, forfat-
ter og teolog Atle
Roness er nå 72,
men har slett
ikke lagt «inn
årene» . Møt en
engasjert pen-
sjonist. Side 6-7 

De frivillige i
UiOs Romania-
prosjekt får
mange  inntrykk
fra et motset-
ningsfylt, men
gjestfritt land.
Side 10-11 

Menighetsutviklingsprosjektet:

Grasrota har talt!

Faksimile av Hverdag og Helg 3, 2012.

Illustrasjon fra boken «Sammen i foran-

dring» Illustratør: Pål Kjetil Botvar.

Menighetens visjon er å være «et levende og inkluderende

fellesskap som speiler Guds kjærlighet». Denne ambisiøse

visjonen krever god dialog med innbyggerne på Storetveit.

Selv om vi synger «Og jula varer helt til påske» og gjerne skulle

ønske at julen varte lenge, opplever vi at det ikke er langt

mellom jul og påske – og der i mellom har vi faste. 

Fastetid i Storetveit kirke
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Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Besøker – noe for deg?
I Storetveit og Bønes jobber vi med å få en større besøkstjeneste, og vi samarbeider 
med de andre menighetene i Fana om dette. Har du noe tid du kan tenke deg å bruke
som besøker? Som besøker får du en fast person du besøker jevnlig etter avtale, og det
kan innebære å gå tur, bare prate sammen, følge til lege og liknende. Det vanlige er 1-2
timer i uken/annenhver uke. Du vil få veiledning og kurs underveis, og treffpunkter
med andre besøkere. Liker du å glede en annen? Da kan dette være en tjeneste for deg!
Kontakt menighetskontoret, 55 30 81 10 

AV AGNETHE MOHN, 

MENIGHETSRÅDET

Lørdag 5. januar kom barna
finpyntet og forventningsful-
le, men de eldste rundt 90 år
satte også tydelig pris på fes-
ten, så stemningen ble på
topp. 

Takk til Barnegospel som
sang så fint to sanger før og to
etter maten, med god piano og
dirigent ledelse av Ingfrid Sal-
vesen Haldorsen. Unni Blom
som korleder og flere var ram-
met av influensaen.

Alle koste seg med julebrød,
sjokoladekaker, muffins og
saft, kaffe og mandariner.

Mange kom til biblioteket
for å se og høre billedfortel-
lingen: «Jeg er så glad hver jule-

kveld», min barndoms hellige
julebok fra 1947.

Resten valgte å ta del i en
quizlek rundt fire bord, før det
ble ryddet til juletregang.

Juletreet var flyttet over fra
kirken til videre gjenbruk. Vi
ble minst tre ringer som van-
dret og sang, under Bjarte
prests ledelse. Mange familier
går ikke lenger rundt treet

hjemme, så dette må vi holde
på. Bergfinn Sørli spilte så fint
piano til. 

Og så kom Nissefar med stor
sekk. Det ble godteposer til
glede for alle barna!

Vi hadde en fin avslutning
mens vi alle sto arm i arm og
sang: «Deilig er jorden». Takk
til alle som hjalp til å få festen
så vellykket.

Draumkvedet: Ei oppleving i stavkyrkja
Fra Brynhild Utne har vi fått følgende reaksjon på årets framføring av
Draumkvedet i Fantoft stavkirke:

«Undertteikna hadde den glede å arrangere to framføringar av
«middelalder»- diktet «Draumkvedet» i Fantoft stavkirke. I år vart
det framført av folkesongaren Bjørn Sigurd Glorvigen. Han er verd
mitt beste skussmål. Han var den 15. i rekkja av songarar sidan tra-
disjonen byrja i 1999. Bjørn Sigurd song kvedet for fyrste gong, og
det gjorde han godt! Han stod ikkje til attars for røynde kvedarar.
Røysta hans var klår og sterk med tydeleg intonasjon. Han meistrar
og stort sett telemålet frå originalen. Det er viktig sidan det er funn
i Telemark. I det heile ei verdig og vakker framføring som tilhøyra-
rane i to fulle «hus» sette svært stor pris på. Nokre uttalte jamvel:
«Dette er den beste vi har hørt.» BRYNHILD UTNE

Tradisjonen med

menighetens juletre-

fest har tydelig livets

rett. I år kom vel 60

barn med over 60

voksne. 

Flott besøk på menighetens juletrefest 
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Storetveit kirke
Kirkeveien 27, 5072 Bergen
telefon . . . . . . . . . . . .55 30 81 11
storetveit.menighet@
bergen.kirken.no 
Kontoret er ikke betjent alle dager

Sogneprest Bjarte Holme
telefon  . . . . . . . . . . . 55 30 81 12
telefon, privat  . . . . . . 55 28 36 58
bjarte.holme@bergen.kirken.no 

Sogneprest Gunn Kongsvik
telefon  . . . . . . . . . . . . 55308103
gunn.kongsvik@bergen.kirken.no 

Kapellan Gunn Frøydis Unneland
telefon  . . . . . . . . . . . 55 30 81 06
gunn.f.unneland@bergen.kirken.no 

Administrasjonsleder 
Karin B. Grodås
Tlf..55 30 81 11
karin.grodaas@bergen.kirken.no
Kontordager: Mandag, onsdag og
torsdag. 

Organist Ruth Bakke Haug 
tirsdag - fredag kl 13.00 -16.00
telefon  . . . . . . . . . . . 45 85 17 50
e-post:  . . . . . rubhaug@gmail.com

Kateket Bodil Dyrøy Bredholt
telefon  . . . . . . . . . . . 55 30 81 18
bodil.bredholt@bergen.kirken.no 

Kirketjener Geir Møller
telefon  . . . . . . . . . . . 454 76 996
geir.moller@bergen.kirken.no

Frivillighetskoordinator 
Kari Bakke
telefon  . . . . . . . . . . . 55 30 81 15

Helgekirketjener 
Per–Atle Holsen
telefon  . . . . . . . . . . . . 55281710

Storetveit menighetsråd
Leder: Agnethe Mohn
Telefon  . . . . . . . . . . . 948 59 503
e-post  . . . . agmohn@hotmail.com

Bibelgruppetjenesten
Sosialt samvær og samtale om tro
Kontakteperson: Bjarte Holme
Telefon  . . . . . . . . . . . .55 30 81 12

Storetveit menighetsbarnehage
Kirkeveien 27, tlf . . . . . 55 28 24 28

Storetveit Barnegospel
Øvelse hver onsdag kl. 17.45-18.45 i
menighetshuset. Unni Blom 

AGAPE Gospelkor
Øver tirsdag i kirkeN kl.19-20.30
Kontakt: Gjertrud Coutinho
Nettside:  . . . .www.agapegospel.no

Kontaktklubben
Møtes hver 2. tors i men. huset. 
Diakon Linda Bårdsen . . 55 30 81 17

Kjøring
Guri Westfal-Larsen . . . . 995 66 017

1. Fjøsanger NSF, Njål Farestveit
telefon  . . . 55 10 51 13/997 15 116

Diakoniutvalget.
telefon  . . . . . . . . . . . 55 30 81 17
Bankgiro . . . . . . . . 9524.05.03493

Aktiv Fritid for pensjonister
Annenhver tirsdag kl. 11.30-13.30
telefon  . . . . . . . . . . . .55 30 81 17 
Ragnhild Thistel  . . . . . 55 29 14 56

Klubben 
Camilla Heggø Olsen . . . 926 96 897

Besøkstjeneste
For den som ønsker besøk eller å bli
besøker. Sorggruppe ved skilsmis-
se/dødsfall. Kontaktperson for alle
disse felles aktiviteter: Diakon, tele-
fon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 17

Givertjenesten: 
Bankgiro . . . . . . . . 9524.05.03493

Bestilling av dåp, vielser, gravferd:
Kontakt kirketorget  . . . 55 59 32 10
Epost: kirketorget@bergen.kirken.no

Hvem-hva-hvor i Storetveit menighet 
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Uke 5: - Vi takker for kirkeårets skiftende
rytme, og for at evangeliet gjennom den får
lyde i hele sin fylde i våre kirker. - Vi ber for
dem som skal formidle det kristne budskap i
gudstjenester og andre samlinger. Vi ber om
at budskapet må ha gjennomslagskraft og
nå til mange mennesker.

Uke 6: - Vi takker for arbeidet som er i vår
menighet. For de som har sitt daglige arbeid
der, og for frivillige medarbeidere. - Vi ber
for vår menighet, for de ansatte og de frivilli-
ge medarbeiderne. -Vi ber for alt arbeid
med Bibelen og for at den nye bibeloverset-
telsen må vekke ny og større interesse for
Bibelens innhold. - Vi ber for menighetens
misjonsprosjekt i Mali, oversettelsen av
Bibelen til kassonké, og for situasjonen i
Mali. - Vi ber om fred i verden.

Uke 7: - Vi takker for helsepersonell og
pleieinstitusjoner. -Vi takker for de ansatte
der. -Vi ber for de ansatte ved våre helse-,
pleie- og omsorgsinstitusjoner. - Vi ber også
for alle dem som trenger hjelpen som de gir.
- Vi ber om fred i verden.

Uke 8: - Vi takker for alt arbeid for barn og
unge som foregår i vår menighet og vårt om-
råde. Vi takker for de voksne som bruker tid
og krefter på å drive dette arbeidet. - Vi ber
for barna og de unge i vår menighet. - Vi ber
om gode oppvekstforhold og gode fritidstil-

bud. - Vi ber for dem som driver det byg-
gende arbeidet i vår bydel. - Vi ber for faste-
tiden som har begynt og forberedelsene til
påske. - Vi ber om fred i verden

Uke 9: - Vi takker for fridager midt i et ar-
beidsår. - Vi ber for vinterferien, at den blir
til hvile og ny kraft, og at der ikke må skje
ulykker for dem som er på tur. - Vi ber om
fred i verden.

Uke 10: - Vi takker for gudstjenester og mu-
ligheten til å samles fritt. - Vi ber for gudstje-
nestene og andre samlinger i menigheten.
Vi ber om at de må bli til glede, gagn og vel-
signelse for menigheten samlet og for den
enkelte. - Vi ber om fred i verden. 

Uke 11: - Vi takker for våren som er i an-
marsj, for lyset, for planter og for livet. Hjelp
oss til styrket bevissthet på hvordan forvalte
skaperverket deg til ære og mennesket til
gavn. - Vi ber for menighetsrådet og for de-
res arbeid. - Vi ber om fred i verden.

Uke 12: - Vi takker for barnehagene, for-

skolene, for de ansatte og for arbeidet de gjør.

- Vi ber for barnehager, for skolene, for lærere

og andre ansatte. - Vi ber for KNs fasteaksjon

og for hva den minner om, den nødlidende

verden. - Vi ber for påskehøytiden, at den må

få det innhold den er ment å skulle ha. - Vi ber

om rettferdighet og fred i verden. ●

Vi takker og ber Det Grønne

HJØRNET 

Forbruk 
og rettferd

Er vi blitt flinkere til gjenbruk? 
Unngår vi å kaste mat som ennå
kan spises? Har vi brukt opp all 
julematen?

Visste du at: Dersom vi la en rek-

ke med alle brødene vi kaster i

Norge i løpet av ett år, ville den

nådd fra Nordkapp til Cape Town

og tilbake igjen!

Har du hørt at: Mengden drikke-

kartonger som gjenvinnes hvert

år tilsvarer en skog på størrelse

med 230 fotballbaner.

Info til voksne damer: (ca. 40–

80 år) Kom og bli med på gøyal 

KLESBYTTE-kveld fredag 15. 

februar kl. 19. Ring Agnethe M.,

94 85 95 03

Storetveit vil aktivt arbeide for 

å være en grønn menighet. 

Det gjelder vår troverdighet og

fremtid. ●

storetveit 1-13_storetveit.qxp  30.01.13  13:49  Side 13



Det er makt i de foldede hender

TEKST: T. BJERKREIM /MELODI: Ø. TØNNESEN

Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
Han har lovet at svar skal du få.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
Er i forbønn fra år og til år,
Om du tålmodets lekse må lære,
Himlens bønnesvar engang du får.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Det er makt i de foldede hender
Når i frelserens navn du får be,
Og en gang når du livsløpet ender,
Hvert et bønnesvar klart skal du se.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Salmeforfatter Trygve Alvgeir Bjerkrheim
(1904-2001) var redaktør, forkynner, lærer
og dikter. Som forfatter har han skrevet
omtrent 15 000 dikt og sanger. Det ble sagt
at han skrev minst ett vers eller dikt hver
dag for å holde dikterevnen levende. Da
Bjerkreim kommune skulle kåre «Århun-
drets Bjerkreimbu», vant Trygve Bjerkr-
heim. I 1989 vart han tildelt Bjerkreim
Kommunes Kulturpris. Nordre Høland
Bygdekvinnelag reiste i 2005 en bauta på
Løken gamle kirkegård til Bjerkrheims
minne. ● KILDE: WIKIPEDIA

14 februar 2013                      

-

AV AGNETHE MOHN, MENIGHETSRÅDET

Kapellan Gunn Frøydis Unneland ledet
gudstjenesten i strålende samarbeid med
Storetveit Ungdomsklubb og Bønes Ten-
sing (bildet over) med imponerende solo-
sangere, i tillegg til de dyktige musikerne
på piano, gitar, trompet og fiolin. 

Ungdommene delte på å lese preken-
tekstene og Klubbens nye leder Camilla
Heggø Olsen holdt prekentalen ut fra sitt
eget liv, om betydning av vennskap og
det som for henne ga styrke og mening
til det ansvarsfulle ledervervet.

Vi var godt over 200 i kirken. Mange
tidligere «klubbiser» fant gjensynsglede i
juleferien. En del foreldre og besteforel-
dre fikk dele gleden med de unge. Vi van-
dret frem til nattverd med dypping av
nattverdsbrødet foran kortrappen. Uten
orgel sang vi kraftfullt med salmetekstene
på storskjerm. Pianisten spilte blant annet
et praktfullt og krevende postludium!

Takk til dere engasjerte ungdommer for
denne fine 2.juledags-tradisjonen som
veksler med Bønes annet hvert år. Dette

skulle ikke minst alle konfirmantene fått
oppleve! Vi i menighetsrådet håper på
mere fint samarbeide og ønsker dere alle
ungdommer et spennende og GODT
NYTTÅR! ●

Salmehjørnet
Til salmehjørnet har HH denne

gangen fått en salme mange vil

huske fra 60-tallet. 

AV ASTRID SOLBERG-HANSEN

Så å si hver mandagskveld ble «Det er makt i
de foldede hender» sunget av den svenske
sangeren Lage Vedin på Ønskekonserten. I
nyere tid har Sigvart Dagsland sunget sal-
men på plate, og den blir også brukt i grav-
ferder. Med andre ord en salme som har hatt
og har betydning for mange mennesker.

Aktiv Fritid 15 år: 
–Gratulerer!
Under juleavslutningen 

4. desember markerte Aktiv

Fritid sitt 15 år jubileum på en

flott måte.

På projektor ble det vist bilder fra de 15
årene – bilder som forteller at i Aktiv Fri-
tid har en opplevd mye. Vi fikk også høre
om begynnelsen og tenkningen bak. Og
det ble rettet takk til alle som har stått på
til beste for Aktiv Fritid.

Vi ønsker all mulig lykke til og Guds

velsignelse videre med å realisere det
som Aktiv Fritid står for – et flott tiltak i
Storetveit menighet. ●

Ungdommenes guds-
tjeneste 2.juledag

Det var stort å få oppleve den spesielle julegudstjenesten

for ungdommen i Storetveit kirke 2. juledag. 

Kirsten Almas, en av initiativtakerne til

Aktiv Fritid.

Sangglade lærere ved Storetveit ung-

domsskole.

Storetveit ungdomsskole på plass i kirken.
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15                   februar 2013

Haveland Markise AS

www.havelandmarkise.no

Tlf 55 59 08 19

Fantoftneset 1, 5072 Bergen
P.B 35 Fantoft, 5899 Bergen

telefon:  55 31 18 00
telefaks:  55 31 18 01 
  mobil:  951 20 640 

Edv. Griegsvei 3b
5059 Bergen

474 59 926

 Tlf. 55 27 28 29

BERGEN FYSIOTERAPIKLINIKK 
FYSIOTERAPIVAKTEN

Fysioterapeut Åse Birkhaug

Valkendorfsgt. 9 (Berstadhuset), 5012 Bergen
Tlf. 55 56 08 20 - 906 97 379

firmapost@fysioterapivakten.no

www.fysioterapivakten.no

WERGELAND
Fageråsveien 2 - tlf. 55 36 02 51

GÅRDEN SENTER
Storetveitveien 81 

Tlf: 55 28 01 00

Man-fre 9-18
Torsdag 9-19
Lørdag 9-14

www.bergersenflis.no 
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Returadresse:
Storetveit kirke
Kirkeveien 27
5072 Bergen B

FU
LLD
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N

Nathalie Alise Bernt Heimset
Jonas Foldnes
Annike Ellingsen Skogen
Trygve Grimseid Lillelheil
Hermine Solheimsnes
Alexander Beick Espetvedt
Mia Isabella Lundberg Berntzen
Lilja Tomine Lundberg Berntzen
Aron Aslaksby Andersen
Lisa-Maria Yasmin Olsen
Turid Elisabeth Eriksen

Kristin Nielsen og 
Pål Varhaug
Marianne Berentsen og 
Mats Willassen

Karl Jakob Sømoe f. 1950
Kari Marthine Blom f. 1934
Arne Eyvind Jørgensen f. 1925
Aslaug Gramstad f. 1924
Erling Wærenskjold f. 1942
Oscar Andreas Langeland f. 1920
Alice Solheim f. 1913
Ingrid Magda Müller f. 1923
Jon Leganger Hansen f. 1940
Knut Henrik Flornes f. 1928
Inger Sofie Ørbeck f. 1924
Else Lilleheim f. 1918
Ragnar Tysland f. 1941
Borghild Kalstad f. 1919

Storetveit kirke

Onsdag 06.02.
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke

Søndag 10.02. Fastelavnssøn. 
Luk. 18,31‑43
11.00: Familiegudstjeneste.
Bjarte Holme. Babysang. Dåp.
Takkoffer til Norsk Gideon Bibel-
misjon. Smørelunch .

Onsdag 13.02. 
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke 
19.30: Fastegudstjeneste.

Kveldsmat i menighetshuset
etter gudstjenesten.

Søndag 17.02. 1. søn. i fastetiden 
Matt. 4,1‑11
11:00: Høymesse. Gunn Kongs-
vik. Nattverd. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp, fasteaksjo-
nen. Kirkekaffe.

Onsdag 20.02. 
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke 
19.30: Fastegudstjeneste.
Kveldsmat i menighetshuset 
etter gudstjenesten. 

Søndag 24.02. 2. søn. i fastetiden 
Matt. 15,21‑28
11.00: Høymesse. Bjarte Holme.
Nattverd. Dåp. Takkoffer til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Onsdag 27.02. 
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke. 
19.30: Fastegudstjeneste. 
Kveldsmat i menighetshuset 
etter gudstjenesten.

Søndag 03.03. 3. søn. i fastetiden 
Luk. 11,14‑23(‑28)
11.00: Høymesse. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.
Kirkekaffe.

Onsdag 06.03. 
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke 
19.30: Fastegudstjeneste.
Kveldsmat i menighetshuset 
etter gudstjenesten

Søndag 10.03. 4. søn. i fastetiden 
Joh. 6,1‑15
11.00: Høymesse. Bjarte Holme.
Tårnagenter. Dåp. Takkoffer
til IKO ‑Kirkelig pedagogisk 
senter. Smørelunch.

Onsdag 13.03. 
19.00: Kveldstoner i Åpen Kirke. 
19.30: Fastegudstjeneste.
Kveldsmat etter gudstjenesten

Søndag 17.03. Maria Bud-
skapsd. Luk. 1,26‑38
11.00: Høymesse. Bjarte 
Holme. Nattverd. Takkoffer til
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Kveldstoner i Åpen kirke
6.febr. og 6.mars: Ruth Bakke,
orgel. Øvrige onsdager: Carsten
Dyngeland, orgel, Barbro 
Husdal, sang

Gospel Night

Søndag 17.mars kl 19.00 i Store-
tveit Kirke med Sounds Like Us,
Agape Gospel og Jazztrioen
Terz!  Gratis inngang. Kollekt.

Skyss til Storetveit kirke

«Storetveit menighet: Et levende
og inkluderende felleskap som
speiler Guds kjærlighet» – dette
er Storetveit menighets visjon.
Og skal vi være et fellesskap for
alle, må vi også sørge for at alle
har mulighet for å være med!
Som et ledd i dette setter vi opp
opp kirkeskyss en rekke sønda-
ger. Dere som ønsker skyss ring-
er selv til sjåføren en dag eller to
på forhånd og avtaler direkte. 

Vel møtt! På vegne av diakoni-
utvalget: Diakon Kari Bakke

Sjåfører kirkeskyss våren 2013

27/1 kl 11:  Bjørn Kongsvik.
Tlf. 55 27 15 15 / 970 70 138

17/2 kl 11: Agnethe Mohn
Tlf. 55 12 42 99 / 948 59 503 

3/3 kl 11: Berit Ljone
Tlf. 911 86 985

17/3 kl 11:  Agnethe Mohn
Tlf. 55 12 42 99 / 948 59 503  

24/3 kl 11:  Bjørn Kongsvik
Tlf. 55 27 15 15 / 970 70 138 

7/4 kl 11:  Bjørn Kongsvik
Tlf. 55 27 15 15 / 970 70 138

21/4 kl 11:   Knut Rosenlund
Tlf. 55 28 47 12 / 906 96 474

28/4 kl 11: Berit Ljone
Tlf. 911 86 985

19/5 kl 11:  Guri Westfal-Larsen
Tlf. 55 31 99 93 / 995 66 017

Bønes kirke
Søndag 10. februar,
fastelavnssøndag,
11.00: Gudstjeneste v/sokne-
prest Gunn Kongsvik. Dåp, natt-
verd. Offer, søndagsskole, kirke-
kaffe. Jes 52,13-15 Herrens li-
dende tjener. 1 Tim 2,1-6a Løse-
penge for alle. Luk 18,31-34 Se vi
går opp til Jerusalem.

Søndag 17. februar 
1. søndag i fastetiden 
11.00: Familiegudstjeneste v/ka-
pellan Gunn Frøydis Unneland. 
Dåp, offer, kirkekaffe. 2 Sam
12,1-10 Natan og David. Hebr
5,7-9 Jesus bad med høye rop.
Matt 26,36-45 I Getsemane.

Søndag 24. februar 
2. søndag i fastetiden 
11.00: Gudstjeneste v/sokne-
prest Ivar Braut. Nattverd, offer,
søndagsskole, kirkekaffe. Jes
55,1-7 Søk Herren. 2 Kor 6,1-10
Tålmodighet i tjenesten. Luk
13,22-30 Den trange dør.

Søndag 3. mars, 
3. søndag i fastetiden 
11.00: Gudstjeneste v/kapellan
Gunn Frøydis Unneland. Dåp,
nattverd, offer, kirkekaffe, søn-
dagsskole. Sak 3,1-5 Satan an-
klager Josva. 2 Kor 12,7-10 En
torn i kroppen. Luk 22,28-34 Jeg
ba for deg.

Søndag 10. mars, 
4. søndag i fastetiden 
11.00: Familiegudstjeneste
v/sokneprest Gunn Kongsvik.
Dåp, offer, kirkekaffe. 5 Mos 8,2-
3 Herren ledet i ørkenen. 1 Kor
10,16-17 Vin og brød gir del i
Kristus. Joh 6,24-36 Jeg er livets
brød. Menighetens årsmøte i for-
lengelsen av kirkekaffen

Søndag 17. mars,
Maria budskapsdag 
11.00 Jazzgudstjeneste v/sokne-
prest Gunn Kongsvik. Nattverd,
offer, søndagsskole, kirkekaffe.
1 Sam 1,21-28 Hanna får Sam-
uel. Apg 16,12-15 Lydia i Filippi.
Luk 1,39-45 Maria og Elisabeth

Storetveit menighet er på Facebook! Søk oss opp
og bli en «liker». Skriv «Storetveit menighet» i
søkefeltet og få informasjon fra din menighet!

Menighetskalender
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